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خبرنگاران خراسان / سرمای بی سابقه چند 
ــوی باعث شــده خیلی  روز اخیر در خراسان رض
ــردم  مناطق روستایی و شهری با افــت فشار  از م
و قطعی گاز مواجه شوند که در پی آن مشکلات 
فراوانی بــرای آن هــا ایجاد شده اســت. همچنین 
برخی از مناطق استان،دمای منفی 21 درجه 
را هم تجربه کــرده انــد. امــا مهم ترین مشکل این 
روزهــای مردم شهرستان ها، بحث افت فشار گاز 
است که خوشبختانه روز گذشته)یک شنبه( به غیر 
از تربت جام، بقیه شهرها مشکلی از نظر قطعی گاز 
نداشتند. تربت جام تنها شهرستانی بوده که حدود 
60 درصد انشعابات گاز آن قطع است که همین 
وضعیت بحرانی باعث شد تا پای وزیر نفت هم به 

این شهر برسد و از نزدیک مشکلات را 
بررسی کند. شرایط بحرانی این 

ــدی بوده  شهرستان درح
که نماینده مردم تربت 

مــجــلــس  در  جــــــام 
خطاب به مسئولان 
بیان کـــرد،  چگونه 
زمستان  ــای  ــرم س
پــیــش  بــیــنــی  را 

نکردید؛ خــود ستاد 
ــک بــحــران  ــران، ی ــح ب

رحیمی  جلیل  اســـت. 
ــه از  ــلای جـــهـــان آبـــادی بــا گ

مسئولان ستاد بحران گفت: گاز 
16 هزار مشترک گاز در تربت جام قطع 

شده است. با صحبت هایی که با مسئولان داشتیم، 
هنوز گازشان قطع است. ما در این منطقه شرایط 
سختی داریم و کسی پاسخگوی مردم نیست. من 
در گفت وگو با وزیر نفت شرایط را تشریح کردم. 
خود ستاد بحران، یک بحران است. چگونه است که 
سرمای زمستان را پیش بینی نکرده است؟ هم اکنون 
فشار گاز در تربت جام 60 و ۷0 است و تا زمانی که 
به 200 نرسد، ما نمی توانیم گاز 16 هزار مشترک 

را تامین کنیم.

سفر وزیر نفت به شهرستان تربت جام 	 
حقدادی/ وضعیت بحرانی تربت جام در حدی 
بوده که وزیر نفت دیروز به این شهرستان سفر کرد 
و طی اظهارنظری گفت: روند شبکه گاز سراسر 
کشور پایدار است، اکنون فقط برخی از مشترکان 
ــوی دچار  در شهرستان تربت جام خــراســان رض

قطعی گاز هستند که برای رفع مشکل آن ها در حال 
تلاش هستیم. جــواد اوجــی در جمع خبرنگاران 
با بیان این که اکنون حدود 1۷ هزار مشترک در 
تربت جام دچار قطعی گاز هستند، افزود: نفت سفید 
رایگان و کپسول گاز توزیع شده است و 1۷ هزار 
بخاری برقی نیز بین مشترکان یادشده توزیع خواهد 
شد.وزیر نفت اظهار کرد: اجرای عملیات خط تقویت 
انتقال گاز به تربت جام نیز از مشهد یا فریمان آغاز 
می شود تا سال آینده مشکل قطعی گاز در این منطقه 
پیش نیاید. وی گفت: ۴۸0 هزار کیلومتر شبکه 
گازرسانی در کشور داریم. میانگین دمای 20 استان 
کشور در سرمای اخیر منهای 10 درجه زیرصفر بوده 
اما با وجود این، در همه جا شبکه گاز پایدار است. 
اوجی بیان کرد: از پنج شنبه گذشته 
گــاز ورودی از ترکمنستان به 
دلیل مشکلات و سرما قطع 
ــه محض  ــت، ب شــده اسـ
قطع شــدن گــاز تغییر 
ــش شبکه دادیم  آرای
گاز  قطع  هیچ جا  و 
نداشتیم. وی اظهار 
کرد: با تعطیلی اخیر 
در تهران روزانه چهار 
تا پنج میلیون مترمکعب 
 و در خـــراســـان رضــوی
 2 میلیون مترمکعب حجم گاز 

صرفه جویی شد.

قطع گاز 60 درصد انشعابات در تربت جام	 
فرماندار تربت جام با بیان این که مهم ترین مشکل 
حوزه گازرسانی در شهرستان تربت جام خط انتقال 
گاز اســت، گفت: مهم ترین مشکل تربت جام در 
حوزه گازرسانی، موضوع خط انتقال گاز است که 
هیچ همخوانی با صنایع و 230 هزارجمعیت در 
بخش مصارف خانگی ندارد. اکنون نیز 60 درصد 
از انشعابات گاز تربت جام قطع است. این در حالی 
است که تا قبل از ظهر دیــروز 1۷هــزار مشترک با 
قطعی گاز مواجه بودند که تا شب گذشته این آمار به 
25 هزار مشترک رسیده است.حسین جمشیدی 
افزود: بحرانی ترین نقطه در  استان خراسان رضوی 
به لحاظ عدم تکافوی انتقال گاز، شهرستان تربت 
جام است  که حداقل ۴۸ ساعت قبل از بحران گاز 
در استان، این شهرستان با مشکل گاز مواجه شد. 
لذا باید عملیات خط لوله انتقال گاز 20اینچی به 

تربت جام انجام شود تا در آینده با مشکل افت فشار 
گــاز مواجه نشویم. وی خاطرنشان کرد:اکنون 
50 درصد از انشعابات گاز تربت جام قطع است. 
بازار تربت جام به جز صنوف ضروری تعطیل است. 
شنبه شب گذشته نانوایی های تربت جام تا صبح 
پخت نان داشتند و به روستاهایی که گاز آن ها قطع 
ــال شده اســت. وی اضافه کــرد: با  اســت، نان ارس
هماهنگی اداره صمت برای تهیه هیتر برقی وتوزیع 
آن در بین شهروندان اقدام شده است. اما هنوز هم با 
کمبود هیتربرقی مواجه ایم .رئیس جمعیت هلال 
احمر تربت جام نیز  گفت: در راستای اهداف ستاد 
مدیریت بحران این شهرستان و با توجه به قطع گاز 
در چندین روستا از جمله یاقوتین، رضاآباد، قادرآباد، 
یخک، حسن آبــاد، باغک، فیروزکوه و... با تلاش  
امدادگران هلال احمر، مساجد و هیئت ها  با چراغ 
والور برای اسکان  مردم گرم شد. سعید شیری افزود: 
هلال احمر این آمادگی را دارد در صورت اعلام 
ستاد مدیریت بحران، در مکان هایی که با قطع گاز  
مواجه اند، برای گرمایش مساجد ، هیئت ها و سالن 
های ورزشی اقدام کند. وی ادامه داد: تاکنون تعداد 
500چراغ والور نفت سوز در منطقه برای گرمایش 
مساجد توزیع شده و هلال احمر شهرستان حدود 
یک هفته است که برای خدمات رسانی در آماده باش 
کامل قرار دارد. فرمانده تیپ 3۸ زرهی تربت جام 
نیز گفت: در راستای مصوبه ستاد مدیریت بحران 
، تیپ3۸ زرهی به کمک مردم آمد و با حضور در 
مناطقی  که با قطع گاز مواجه شدند، در کنار اعضای 
ستاد بحران به مردم امدادرسانی کرد. سرهنگ علی 
کریمی افزود: تیپ 3۸ زرهی با راه اندازی دو دستگاه 
نانوایی سیار، اقدام به پخت و توزیع  چندهزار قرص 
نان کرد. وی ادامــه داد: همچنین نفت به صورت 

رایگان در این مناطق توزیع شد.

            بردسکن بدون قطعی گاز
علی نوری/ فرماندار بردسکن گفت:  در پی 
افت فشار گاز شنبه شب گذشته، گاز بیش از 
50 درصــد روستاهای شهرستان بردسکن 
بــا تدابیر  قطع شــده بــود کــه خوشبختانه 
اتخاذشده و پیگیری هــای انجام شــده، گاز 
تمامی روستاهای این شهرستان وصل شده 
است و اکنون گاز هیچ مشترک خانگی قطع 
ــزود: شهرستان  نیست. علی دهــقــان زاده اف
بردسکن 32هــزار و 500مشترک گاز دارد 
که 29هــزار  مشترک جزو مشترکان خانگی 
هستند و اکنون به جز واحــد هــای تجاری و 
صنایع، گاز مشترکان خانگی وصل است. 
وی خاطرنشان کرد: با توجه به قطعی گاز روز 
شنبه گذشته در قسمت هایی از بخش شهرآباد 
و انابد، دو تیم امداد و نجات با تعداد 15 نفر 
به حالت آماده  باش درآمدند و به کمک مردم 
روستاها شتافتند و برای اسکان شهروندان 
مکان هایی همچون حسینیه را درنظر گرفته 
اند. همچنین در بخش انابد نیز  دو حسینیه 
مجهز به سیستم گرمایشی درنظر گرفته شده و 

تعداد 30 دستگاه چراغ والور ، 100تخته پتو و جیره 
غذایی برای روستاییان مهیا شده بود. وی افزود: 
165 هزار لیتر نفت سفید به بردسکن ارسال و مقدار 
25 هزار لیتر در سطح این شهرستان توزیع و 1۴0 
هزار لیترنفت نیز ذخیره سازی شده است. 1۸ هزار 

لیتر گاز مایع نیز توزیع شده است.

تدابیر سوختی مدیریت بحران در کاشمر	 
مهدیان / فرماندار کاشمر با اشاره به اقدامات و 
تدابیر انجام شده در پی برودت هوا و بارش برف 
از روز سه شنبه گذشته در این شهرستان گفت: در 
پی هشدارها و پیش بینی های هواشناسی درباره 
کاهش دما، شورای مدیریت بحران شهرستان با 
حضور تمامی اعضا تشکیل و ضمن بررسی شرایط 
شهرستان، اقدامات و تمهیدات لازم برای مقابله 
با هرگونه بحران احتمالی پیش بینی شد. امیر 
دایی صراف با اشاره به برگزاری جلسات مستمر 
و منظم شورای تامین و مدیریت بحران به منظور 
اتخاذ تدابیر لازم برای حفظ و پایداری شبکه گاز 

خانگی افزود: در این زمینه ضمن تعطیلی 
تولیدی،  و  صنعتی  ــای  ــده واح

رستوران ها، مراکز طبخ غذا، 
های  سالن  هــا،  باشگاه 

ــای  ــالاره ــی و ت ــ ورزش
پذیرایی و جایگاه های 
سی ان جی، برخی از 
کارخانه ها و واحدها 
از جمله مــرغــداری 
ها و تعداد 25 واحد 

ــی بــه سوخت  ــوای ــان ن
جایگزین مجهز شد. وی 

با اشاره به جایگزین کردن 
سوخت اماکن و بقاع متبرکه و 

تعدادی از حسینیه های کاشمر برای 
خدمات رسانی به مردم در زمان بحران  و اسکان 
ــادآور شد: به رغم اقدامات و تدابیر  اضطراری ی
اندیشیده شده، تنها از ساعت 9 صبح تا 1۷ روز 
شنبه گذشته در برخی از مناطق شهری به دلیل 
افت فشار، گاز تعدادی از شهروندان قطع شد 
که پس از عادی شدن شرایط، بلافاصله با حضور 

ماموران شرکت گاز، گاز مشترکان وصل شد.

 برقراری گاز ۱۵ هزار مشترک گاز خانگی	 
 در نیشابور 

شجاعی مهر/ مدیر روابــط عمومی فرمانداری 
شهرستان نیشابور گفت: روز شنبه گذشته بر اثر 
افت فشار، گاز 15 هزار مشترک در شهرستان 
نیشابور قطع شده بود که اکنون هیچ مشترکی در 
شهرستان نیشابور با افت فشار و قطعی گاز روبه رو 
نیست.  اسماعیل تازیکی افزود: این مناطق شامل 
روستاهای زرنده، مبارکه و انجیدن و مناطق شهری 
امیرکبیر، رسالت، اندیشه و شهید بهشتی بود که تا 
قبل از غروب آفتاب شنبه گذشته مشکل گاز تمام 
مناطق برطرف شد. وی اظهار کرد: نفت سفید به 

مقدار فراوان در شهرستان موجود است و مطابق 
مصوبات ستاد بحران شهرستان نیشابور، در مرحله 
اول به هر خانوار در صورت نیاز آن ها 10 لیتر نفت 
سفید تعلق می گیرد که در سه نقطه شامل منطقه 
امامزاده، خیابان شایسته و روستای کلاغان توزیع 

می شود.

اتصال دوباره گاز مشترکان در سبزوار	 
اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  /مــعــاون  کلاته 
فرمانداری سبزوار، از اتصال دوباره گاز مشترکان 
که از روز شنبه گذشته با قطعی مواجه شده بودند، 
خبر داد. محمد علی یاوری با بیان این که از ساعات 
ابتدایی صبح دیروز اتصال مجدد شبکه گاز خانگی 
مشترکان در سبزوار انجام شده است، اظهار کرد: 
از همشهریان سبزواری و تلاش های شبانه روزی 
کارکنان دستگاه های مرتبط در زمینه تامین گاز 
تشکر می کنیم. وی افــزود: با توجه به رفع بخش 
عمده ای از مشکل تامین مصرف خانگی از ساعات 
ابتدایی صبح دیروز، آغاز اتصال شبکه خانگی در 

دستور کار قرار گرفته است.

افت فشار گاز در قوچان رفع شد	 
فــرمــانــدار قــوچــان گفت: افــت فشار گــاز در این 
شهرستان رفع شده و اکنون گاز در همه نقاط 
قوچان وصل است. عباسعلی صفایی در گفت وگو 
با ایرنا افزود: به دلیل سرمای شدید هوا در قوچان، 
برخی از نقاط شهرستان با افت فشار مواجه شدند 
که این شرایط مدت زیادی طول نکشید و اکنون 
گاز همه نقاط قوچان وصل است. وی با قدردانی از 
همکاری مستمر و مطلوب مردم شهرستان قوچان 
در مدیریت مصرف انرژی گفت: پایداری گاز در 
این شهرستان مرهون همکاری مطلوب مردم 
است که امیدواریم تا پایان سرما ادامه 
داشته باشد. صفایی شهرستان 
قوچان را از نقاط سردسیر 
خراسان رضــوی ذکر و 
بیان کرد: شنبه شب 
گذشته دمـــای هوا 
در قوچان به منفی 
21 درجه رسید؛ با 
این حال با همراهی 
متولیان  و  ــردم  ــ م
شرایط مدیریت شد. 
فــرمــانــدار قــوچــان با 
بیان این که همه امکانات 
ــرای کاهش  ایــن شهرستان ب
خسارات ناشی از سرما بسیج شده 
است، افزود: محورهای ارتباطی که در پی سرما 
و بارش برف در این شهرستان مسدود شده بود، 
بازگشایی شده و هم اکنون تردد به صورت روان 
در تمام راه های روستایی و شهری قوچان برقرار 

است.

سرخس بدون قطعی گاز	 
فرماندار سرخس گفت: سرخس شنبه شب گذشته 
با دمــای منفی 20 درجــه سانتی گراد به عنوان 
دومین شهر سرد کشور شناخته شد و خوشبختانه 
سرخسی ها این شب سرد را بدون قطع شدن گاز 
ــزود: مصرف  سپری کردند. حسن نــوری زاده اف
بهینه گاز از سوی مردم، تعطیلی مدارس، ادارات و 
واحدهای صنفی غیرضروری و حتی تغییر ساعات 
نانوایی ها موجب شد میزان مصرف گاز در این 
شهرستان مدیریت شود. وی ادامه داد: هم اکنون 
مجموعه پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد سرخس 
به طور کامل فعالیت می کند  و در این روزهای سرد 
حدود 5۷ میلیون مترمکعب گاز تولید و به شبکه 

گاز استان و کشور تزریق می کند.

 به منظور خدمت رسانی به مردم 
در هنگام قطع احتمالی گاز   انجام شد

آماده سازی ۵۱ مرکز اسکان 
اضطراری روستایی در چناران

ــازی 51  ــاده سـ ــدار چــنــاران از آمـ ــان ــرم ف
مرکز اسکان اضــطــراری روستایی برای 
قطع  هنگام  در  مــردم  بــه  خدمت رسانی 
احتمالی گاز  در این شهرستان خبر داد.
محسن مه آبادی در گفت وگو با ایسنا گفت: 
با توجه به برودت هوا و یخ بندان و نیز افت 
ــاز، 51 مرکز اســکــان اضــطــراری  فشار گ
روستایی در سه بخش مرکزی، رادکــان و 
سیدآباد مجهز شده و آماده خدمت رسانی 
به شهروندان اســت.وی با بیان این که در 
ایــن مراکز  تأمین گرمایش با استفاده از 
جایگزین  سوخت  عــنــوان  بــه  سفید  نفت 
پیش بینی شــده اســت، خاطرنشان کرد: 
در شرایط پیش رو، از همه ظرفیت های 
مؤثر و کارآمد شهرستان بــرای خدمت به 
مردم بهره خواهیم برد و از این بابت نگرانی 
ــس ســتــاد پیشگیری،  ــی ــدارد.رئ ــود ن وجـ
به  پاسخ  عملیات  فرماندهی  و  مدیریت 
بحران چناران، مهم ترین راه برون رفت از 
شرایط فعلی و گذر از شرایط احتمالی افت 
شدید فشار گاز را مدیریت بهینه مصرف 
گاز و توجه به استفاده صحیح و موثر از این 
نعمت خـــدادادی دانــســت.وی بیان کرد: 
ــلاوه بر تأمین سوخت در مراکز تعیین  ع
شــده، هشت خــودروی حمل نفت سفید و 
گازوئیل در شرایط اضطراری پیش بینی 
ــرورت و نیاز،  شــده اســت که در صــورت ض
برای خدمات رسانی به مردم به کار گرفته 

خواهد شد.

امدادرسانی به مسافران اتوبوس 
در راه مانده تهران- مشهد

نجاتگـران جمعیـت هـلال احمر نیشـابور، 
تهران-مشـهد  اتوبـوس  مسـافر   26 بـه 
امدادرسانی کردند.به گزارش خبرگزاری 
صـدا و سـیما، رئیـس جمعیت هـلال احمر 
نیشـابور گفـت: در پـی گرفتارشـدن یـک 
محـور  در  مسـافری  اتوبـوس  دسـتگاه 
نیشـابور زبرخـان -مشـهد، پایـگاه امـداد و 
نجـات بین شـهری امـام رضـا)ع( جمعیـت 
هلال احمر و تیـم امدادونجات کوهسـتان 
بـرای  نیشـابور،  احمـر  هـلال  جمعیـت 
شـدند. اعـزام  محـل   بـه   امدادرسـانی 
اسـماعیل شـاه بیکی افزود: 26 سرنشـین 
ایـن اتوبـوس کـه از تهران بـه مقصد مشـهد 
در حرکت بـود، به علـت خرابـی و یخ زدگی 
اتوبـوس از ادامـه مسـیر بازمانـده بودند که 

اسـکان داده شدند. 

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های 
نفتی منطقه تربت حیدریه اعلام کرد:

مشکلی برای تامین سوخت 
نداریم

ــی پخش  ــل شــعــبــانــی/ مــدیــر شــرکــت م
فــراورده هــای نفتی منطقه تربت حیدریه 
گفت: در این سرمای طاقت فرسا، مشکلی 
در تامین سوخت مصرفی مــردم نداریم. 
به گــزارش خراسان رضــوی، جــواد بلندی  
افــزود: با توجه به تمهیدات دیــده شده در 
توزیع بی وقفه سوخت حوزه عملیاتی منطقه، 
کاهش چشمگیر دما و یخ بندان زمستان 
امسال، مانع از سوخت رسانی زمستانی 
نمی شود. وی خاطرنشان کرد: با بهره گیری  
از تجارب موفق سال های گذشته، مشکلی 
در تامین سوخت مصرفی مردم نداریم.وی 
تصریح کرد: همزمان با کاهش محسوس 
دما و مشکلات مرتبط با گاز، کمیته بحران 
نیروها  و  مسئولان  تمامی  و  شد  تشکیل 
در حالت آماده باش قــرار گرفتند. بلندی 
خاطرنشان کرد: با ۴0دستگاه نفتکش روند 
سوخت رسانی به شهرهای مختلف درحال 
انجام است و مشکلی در تأمین سوخت مردم 
نداریم. وی افزود: در 9ماهه امسال مصرف 
انواع فراورده های نفتی در منطقه 1۴درصد 

افزایش یافته است. 

 مصرف گاز در باخرز 
در وضعیت بحرانی

نشـتیفانی/ فرماندار شهرسـتان باخـرز گفت: 
مصـرف گاز در باخـرز همچنـان در وضعیـت 
بحرانـی اسـت و ادامـه ایـن رونـد، قطعـی گاز را 
به دنبـال خواهد داشـت. عبـاس حسـن نژاد در 
جلسـه مشـترک سـتاد پیشـگیری، هماهنگـی 
و فرماندهـی پاسـخ بـه بحـران افـزود: سـتاد 
مدیریـت بحـران شهرسـتان باخـرز همـه تـوان 
خـود را بـه کار گرفـت تـا وضعیـت بحرانـی در 
تلاش هـا  ایـن  امـا  نیفتـد؛  اتفـاق  شهرسـتان 
زمانی اثرگذار خواهد بود که اهالی شهرسـتان 
نیـز همـکاری لازم را داشـته باشـند، در غیـر 
ایـن صـورت بحـران بـر مـا غلبـه خواهـد کـرد. 
اطلاع رسـانی  این کـه  بـا   : کـرد  تصریـح  وی 
درخصـوص پیوسـتن بـه پویـش هـر خانـه یـک 
بخـاری انجـام شـده، امـا مصـرف گاز در باخـرز 

هنـوز بحرانـی اسـت.

گازگرفتگی 23 نفر در تربت جام و تایباد
در  منواکسیدکربن  ــاز  گ بــا  مسمومیت 
13 نفر را راهی  شهرستان تربت جــام 
بیمارستان کرد. به گزارش خبرگزاری 
صدا و سیما، رئیس دانشکده علوم پزشکی 
تربت جــام گــفــت: افــراد مسموم شده با 
علایم تهوع، سردرد، ضعف و بی حالی به 
مرکز آموزشی درمانی  سجادیه منتقل 
ــزود: از مردم  شدند.  محمد محمدی اف
درخــواســت می کنیم با توجه به سردی 
هوا، از  وسایل گرمایشی غیراستاندارد 
استفاده نکنند و نکات ایمنی را رعایت 

کنند. در تایباد نیز 10 نفر با گاز منواکسید 
کربن مسموم شدند. مدیر شبکه بهداشت 
و درمان تایباد در این باره گفت: دو حادثه 
مسمومیت با منواکسیدکربن در تایباد، 
10 نفر را راهی بیمارستان کرد. حیدر 
ــزود: این افــراد از دوخانواده  احسانی اف
هفت نفره و سه نفره بودند و با علایم تهوع، 
ــردرد، ضعف و بی حالی با دو دستگاه  س
ــرای طی مراحل درمــان به  آمبولانس ب
بیمارستان خاتم الانبیا)ص( شهر تایباد 

منتقل شدند.

دستگیری سارقان سیم و کابل در بردسکن
علی نوری/ فرمانده انتظامی شهرستان 
بردسکن، از دستگیری دومتهم به چهار 
این  در  ــرق  ب کابل  سیم  و  سرقت  فقره 
محمود  داد.  سرهنگ  خبر  شهرستان 
مختاری گفت: در پی قطع برق تعدادی 
از مشترکان خانگی در یکی از روستاهای 
دورافتاده شهرستان بردسکن و احتمال 
وقــوع سرقت، بلافاصله ماموران پلیس 
آگــاهــی وارد عمل شــدنــد. وی افـــزود: 

ــراف اطلاعاتی  مــامــوران انتظامی با اش
موفق به شناسایی دو متهم در این زمینه 
شدند و با هماهنگی مقام قضایی، آن ها 
را در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند. 
سرهنگ مختاری تصریح کرد: متهمان 
در تحقیقات به عمل آمــده به چهار فقره 
سرقت کابل و تجهیزات انتقال برق در 
این شهرستان و شهرستان های مجاور 

اعتراف کردند. 

دستگیری سارقان لوازم داخل خودروها در کاشمر
مهدیان / فرمانده  انتظامی کاشمر، از 
دستگیری زن و مرد سارق  لــوازم داخل 
خودرو در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
حسین احمدی افزود: مأموران پلیس راه 
كاشمر، به یک دستگاه خودروی پراید در 
یكی از محورهای مواصلاتی این شهرستان 
كه دارای پلاک مخدوش بود، مشكوک 
شدند و با رعایت قوانین، خودروی مدنظر 
را متوقف کردند و در اختیار پلیس آگاهی 
ــرار دادنـــد. وی ادامــه داد:  شهرستان ق
مــامــوران پلیس آگاهی پس از اقدامات 
فنی و اطلاعاتی و در بررسی های انجام 

ــودرو تــعــدادی مدرک  ــل خ ــده، از داخ ش
شناسایی و كــارت خــودرو و نیز مقداری 
وسایل سرقتی شامل باتری، زاپاس و پخش 
را كشف كردند. فرمانده انتظامی کاشمر 
یادآور شد: متهمان كه یک زن و یک مرد 
بودند، در مواجهه با ادله و مستندات پلیس 
به 5 فقره سرقت محتویات داخل خودرو از 
شهرستان های همجوار اعتراف كردند. 
وی تصریح کــرد: دو متهم دستگیرشده 
پس از تشكیل پرونده مقدماتی برای سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی 

شدند.

وصل شدن گاز 9 روستای 
شهرستان خلیل آباد

گاز  اداره  رئیـس  نـوری/  حسـین 
شهرسـتان خلیـل آبـاد از وصـل شـدن 
قطـع  کـه  شهرسـتان  روسـتای   9 گاز 
شـده بـود، خبـرداد. حسـن شـریف در 
جلسـه سـتاد مدیریت بحران شهرسـتان 
خلیل آبـاد  در گـزارش خود اظهـار کرد: 
9 روسـتای شهرسـتان کـه از روز  گاز 
گذشـته بـه علـت افـت فشـار گاز قطـع 
شـده بود، با تـلاش و همت همـه اعضای 
سـتاد مدیریـت بحـران و کارکنـان ایـن 
اداره و همـکاری دهیـاران وصـل شـد و 
اکنون روستایی بدون گاز در شهرستان 
نداریـم. وی افـزود:  اگـر وضعیـت بـه 
همین شکل باشد، امید است   گاز دیگر  
مراکز از جمله کارخانه ها و فروشـگاه ها  

و نیـز نانوایـی هـا وصـل شـود.

 	 


